toegerekend en zonder voorafgaande ingebrekestelling of gerechtelijke procedure, ten behoeve van Stichting 
een niet voor verrekening vatbare onmiddellijk opeisbare boete van €10.000,- (tienduizend euro) voor elke 
overtreding en daarnaast een bedrag van €2.500,- (tweeduizend vijfhonderd euro) voor elke dag of dagdeel 
dat die overtreding voortduurt, zonder dat er sprake hoeft te zijn van enige vorm van schade en onverminderd 
de overige rechten van Stichting, waaronder haar recht om naast de boete schadevergoeding te vorderen 
indien de schade hoger is.